平成 24 年 11 月 22 日
株 主 各 位

東京都中央区明石町４番５号
千代田インテグレ株式会社
代表取締役社長 小池光明

招集通知記載事項の一部修正について

平成 24 年 11 月 13 日付けで送付いたしました「第 57 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に、修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げるとともに、下記のとおり修正させていただ

きます。

記
 ・修正箇所
  第 57 回定時株主総会招集ご通知 46 ページ
  第２号議案 取締役４名選任の件 候補者番号３ 及川 彰氏の略歴

                             （下線部は修正部分であります）

  修正前 修正後
平成 20 年 11 月 当社取締役（現任）   平成 22 年 11 月 当社取締役（現任）

以上